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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52926608A

2. Emri i subjektit ORJANA CENKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Veprimtari televizive eksluzive.Dhe Radio.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 3-kateshe, kati 
2-te, nr. pasurie 7/5, ZK 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ORJANA CENKO
Telefon: 0695157557  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072980-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11 Numri i Vendimit:290, Gjykata:Gjirokastër
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/2003 Data e regjistrimit:27.11.2003; Emri i subjektit:Orjana Çenko; Forma juridike:Person fizik; 
Fusha e veprimtarise:Veprimtari televizive ekskluzive; 

Lista e Dokumenteve:
R.50 Nr-19-KK-eris-07-01-20080003.pdf

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002191-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe deklarim numri telefoni.
Emri i Subjektit ishte            ("Orjana Çenko")          u be            ("ORJANA CENKO")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695157557")         
Objekti ishte            ("Veprimtari televizive eksluzive.")          u be            ("Veprimtari 
televizive eksluzive.Dhe Radio.")         
Emri Tregtar ishte            ("ORJANA ÇENKO")          u be            ("ORJANA CENKO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-285793-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, 
godine 3-kateshe, kati 2-te, nr. pasurie 7/5, ZK 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661665-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1097  Prot., date  11.02.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e mases  së 
sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet e  zoteruara  nga pala debitore,  ORJANA 
CENKO  P.F me Nuis ( Nipt)- K52926608A  per ekzekutimin e titullit ekzekutiv.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0B4D43-797E-44EC-AB5F-A93A5A6CF1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9EF1E4-2F7A-446C-91E6-52C898045364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D3D09-9BD9-4E3B-990F-457149178830


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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